
AÑO XXI - Lisboeta, Miércoles 29 de Agosto de 2012 - N° 3061
	

3
el Decreto Provincial N° 1871/94,
Anexo I, punto A.2. y de antece-
dente' penales extendido por el
R.egiffiro Nacional de Reincidencia,
ARTICULO 2 0.- El ingreso deri-
vado de la designación efectuada
cobrará vigencia el día siguiente de
haber acreditado el señor David
Gastón PONCE, D.N.I. N°
30.892.546, la presentación de la
renuncia a todos los empleos que
generen incompatibilidad con la
misma
ARTICULO 3°.- El gasto que de-
mande el presente será imputado a
la Unidad de Gestión de Gasto N°
7449, inciso 1- Gastos en Perso-
nal.
ARTÍCULO 4°.- Notificar al inte-
resado, comunicar la Dirección
General de Presupuesto, a quienes
corresponda, dar al Boletín Oficial
de la Provincia y archivar.

RIOS
Inés C. YUTROVIC

DECRETO N° 1908 23-08-12

ARTICULO 1° - Designar enPlanta
Permanente en la Dirección Gene-
ral de Industria, Certificados de Ori-
gen, CAAE y Legales con asiento
en la ciudad de Río Grande, depen-
diente la Secretaría de Industria, del
Ministerio de Industria e Innovación
Productiva, al señor Ricardo GRA-
MUGLIA, D N.I. N° 28.008.587,
como agente categoría 19 P.A. y T.,
otorgándosele mi plazo de no-
venta (90) días para la presen-
tación del certificado de aptitud
psicofisica definitivo, de acuer-
do a lo establecido en el Decre-
to Provincial N° 1871/94, Ane-
xo I, punto A.2. y de antece-
dentes penales extendido por el
Registro Nacional de Reinci-
dencia, Ello por los motivos ex-
puestos en los considerandos.
ARTICULO 2°.-El ingreso deriva-
do de la designación efectuada co-
brará vigencia el día siguiente de ha-
ber acreditado el señor Ricardo GRA-
MUGLIA,D.N.I. N° 28.008.587, la
presentación de la renuncia a todos
los empleos que generan incompati-
bilidad con la misma.
ARTICULO 3°.- El gasto que de-
mande el presente será imputado a
la Unidad de Gestión de Gasto N°
7449, inciso 1 - Gastos en personal.
ARTÍCULO 4°.- Notificar al inte-

rosado, comunicar a la Dirección
General de Presupuesto, a quienes
corresponda, dar al Bolo& Oficial
de la Provincia y archivar.

RIOS
Inés C. YUTROVIC

DECRETO N' 1909 23-08-12

ARTICULO I °.- Designar en
Planta Permanente en la Direc-
ción General de Industria, Certi-
ficados de Origen, CAAE y Le-
gales con asiento en la ciudad de
Ushuaia, dependiente la Secreta-
ría de Industria, del Ministerio de
Industria e Innovación Producti-
va, al señor Bernardo del Carmen
CORRALES GAJARDO, D.N.I.
N° 18.762.493, como agente ca-
tegoría 19 P.A. y 'E, otorgándo-
sele un plazo de noventa (90) días
para la presentación del certifica-
do de aptitud psicofisica definiti-
vo, de acuerdo a lo establecido en
el Decreto Provincial N° 1871/94,
Anexo I, punto A.2. y de antece-
dentes penales extendido por el
Registro Nacional de Reinciden-
cia, Ello por los motivos expues-
tos en los considerandos.
ARTICULO 2°.- El ingreso deri-
vado de la designación efectuada
cobrara vigencia el día siguiente
de haber acreditado el señor Ber-
nardo del Carmen CORRALES
GAJARDO, D .N. I. N°
18.762.493, la presentación de la
renuncia a todos los empleos que
generan incompatibilidad con la
misma
ARTICULO 3°.- El gasto que de-
mande el presente será imputado
a la Unidad de Gestión de Gasto
N° 7449, inciso 1- Gastos en per-
sonal.
ARTICULO 4°.- Notificar al in-
teresado, comunicar a la Direc-
ción General de Presupuesto, a
quienes corresponda, dar al Bole-
tín Oficial de la Provincia y ar-
chivar.

RIOS
Inés C. YUTROVIC

DECRETO N° 1911 24-08-12

VISTO el Decreto Provincial N°
787/12 y

CONSIDERANDO:

Que por su articulo 3° se estable-
ció que la asignación denominada
«Ayuda Material Dia/atice» co-
maspondiente al año 2.011, se abo-
nada con los datos correspondien-
tes a la liquidación de haberes del
mes de enero de 2.011 del personal
docente en Estado 1.
Que por Decreto Provincial N°
2102/11 se rectificó el precitado
articulo, estableciéndose que tam-
bién percibirían la referida asigna-
ción aquellos docentes a los que se
les hubiere cancelado su primer mes
laboral entre las liquidaciones de
haberes de los meses de febrero y
abril de 2.011 de docentes en Esta-
do 1, correspondiendo la misma a
la liquidación del primer cargo u
horas cátedra que han ingresado al
sistema
Que mediante Acta de fecha 25/04/
2012, suscripta entre el Ministe-
rio de Educación de la Provincia y
el Sindicato Unificado de Trabaja-
dores de la Educación Fueguina
(S.U.T.E.F.), se acordó reconocer
el pago de la citada asignación al
personal docente que incrementó
su carga en la liquidación de habe-
res del mes abril de 2.011, quedan-
do de esta Vorma cerrada la solici-
tud de ajuste de Ayuda Material
Didáctico año 2.011, y de acuerdo
a los parámetros de derecho a co-
bro establecido en el Anexo II del
Decreto Provincial N' 1520/09.
Que por lo expuesto se hace nece-
sario dictar el presente.
Que la suscripta se encuentra fa-
cultada para dictar el presente acto
administrativo, en virtud de lo dis-
puesto por el artículo 135° de la
Constitución Provincial.

Por ello:
LA GOBERNADORA DE LA

PROVINCIA DE TIERRA DEL
FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS

DEL ATLÁNTICO SUR
DECRETA:

ARTICULO 1°.- Establecer la
percepción del ajuste de la asigna-
ción denominada «Ayuda Material
Didáctico» correspondiente al año
2011 del personal docente, comple-
tando de esta forma los parámetros
establecidos en el Anexo II del
Decreto Provincial N° 1520/09, la

cual seri abonada con los datos co-
rrespondientes a la liquidación de
haberes del mes de abril de 2.011
de docentes en Estado 1, ello por
los motivos expuestos es el exor-
dio.
ARTÍCULO 2°.- Liquidar el con-
cepto expresado en el Articulo 1°
conforme al listado que como Ane-
xo I forma parte integrante de pre-
sente.
ARTÍCULO 3°.- El gasto que de-
mande la presente deberá ser im-
putado a la partida presupuestaria
correspondiente.
ARTÍCULO 4°.- Commicar a quie-
nes corresponda. Dar al Boletín
Oficial de la Provincia y archivar.

RIOS
Sandra I. MOLINA

DECRETO N° 1912 24-08-12

ARTÍCULO 1°.- Derogar los
Decretos Provinciales N° 122/
08, N° 1176/08, N° 1728/09, N°
2901/10 y toda norma que se
oponga al preiente. Ello por los
expuesto en los considerandos.
ARTÍCULO 2°.- Designar re-
presentante titular de la Provin-
cia de Tierra del Fuego, Antárti-
da e Islas del Atlántico Sur, ante
el Consejo Federal de Inversio-
nes, a la señora Ministro de In-
dustria e Innovación Producti-
va, DM. Inés Carolina YUTRO-
VIC, D.N.I. N° 16.753.432.
ARTÍCULO 3°.- Designar repre-
sentantes suplentes de la Provin-
cia de Tierra del Fuego, Antárti-
da e Islas del Atlántico Sur, ante
el Consejo Federal de Inversio-
nes, a los señores Secretario de
la Representación Oficial del
Gobierno de la Provincias en la
Ciudad Autónoma de Buenos Ai-
res, Dn. Gustavo Sergio LON-
GHI, D.N.I. N° 16.536.591, y al
Ministro de Economía, C.P. Mi-
rar/1 Christian Javier RUIZ,
D.N.I. N° 23.845.180.
ARTICULO 4°.- Notificar a los
funcionarios citados supra, y al
Consejo Federal de Inversiones.
Comunicar a quienes correspon-
da, dar al Boletín Oficial de la
Provincia y archivar.

RIOS
Gerardo R. CHEKHERDEMIAN





S	 15.176,85TOTAL

23003023

17 P A.3 -1^V11-1—ARROEL OVAILZ»
.•••••

2916103/00

CIFINTI143 aspIRENCIAI TOS L
á
t UN

'E	 Stliálcetalli
CELAR. 411255 8•491•0441
ESCODAR. Calla Lnacrnia 	 3 .6436/00

11.05/04 y confin.. .

II/04/11 y continuo17 P.A.y T.

osAl 0/07 y

12 11-...7

2432.7772100
77.4.5313/00

2 I .7. 047•00

PRON01
15161.1sma/fadisflomar

Ea OCIO	 neme 16455735/00

33653633700

17426476/00	 22 P.A.y

:~1521~all-m,viurir ora gmul~~,1sizo,9T-4-.799,:i .:RLuzz.mmimwmgulu 11101111~~
LANCITC44.14411715 Andre•

VILLAVICENCIO.

1~nalistiltkanor

b-5”T
-I

At31412-41/1. almo Osvaldo 29721077/00

ALVAREZ EIROLIBTA, Joe. M. 18751957/00
IV	 AR
OU M/Vi1AO- APCTEACIA.14•14-tor Antonio 57587875/00

AVALA. Romos MAIN1 15140139/00
• - I 	 Oh	 • 26673706/00BRAOANT141, T-Meter

CARMONA. Malva del Valle 20924275/01915 72
DH PAOLIE. Marimba 27207959/05 17 P.A.y343803

DO SANTOS. Paula Vanma 25513149700

MARTINEZ, Ouadalupe 20710732/00

MOYA. Sargio Eduardo 161197030/00 21 P.A.yRLANOO JA

PALERMO, Bettlna 234986/ 0/00URAY I BARRA ISABELII

PEREZ BOIDT, Paola VamosCEDO 23771453/00 17 P.A.yOIVIA VELASOU EZ CLA
ALE JANI
DANIEL PFIESSACCO. Fabian Ignacio 35401 I 13/00 17 II -A-Y T.

THERE. Roben Daño 17295564/00

VAIDEZ, Marcalo Guataco 24504591/00

VAZQUHN F•mancle LAO. 21422615/00
NTILLI GABRIELA

CA NAO A
AGO NANO

IN

"

CIDi

flo-nn7 irmmigns.1
aa BO

A AL A 
A UIS LBNA ME CA C OR MA	 ata

ailliffe 5 R1ai:KMJ
IlliAt•A • Aug--1~1.T.Ta Malea

IA  RI  AEL

91672
10 04

RA SK/ A 
azai~ ~tea +471~1~1011g011g~EO

LA NI 
o O MAR

27771077
0

7131955
2385438E1
26795445
25000	
245904
17319833
14x61305
32758447
29727120
308

SO A -ISA A A -I TIPO Y Na COMPROBANTE PROVEEDOR IMPORTE

FACTURA "C" 0000-00027612 Instituto de Oncología "Ángel H. Rollo" 5	 1.728,00

FACTURA °C° N° 0000-00027824

FACTURA "C" N° 000000927918

Instituto de Offoologlo"A38F1 /1. RuIro"

Instituto de 00701081, "Ángel H. Podo" S	 840,00

$	 11.608,35

CGI PA
Si

ALOSA 	
LD	 VIAN

RESOL. M.S. N° 55/12 -ANEXO!

A1741-1.4.1212 4.31.701111.14._ _1-44/..9.1.7	 OBILECC1/11A --- catana
INIINNAA139.9114/usua.

TttaulaoL114411431/Moui
7.4 4164/00

31. 49.314 7.40

.9107.9.2. 9.0.0.1.141149

nno-arc 	 - ^ t.

RESOL. M.S. N° 62/12 -ANEXO I

TIPO Y N° COMPROBANTE PROVEEDOR IMPORTE

FACTURA "B" N' 0001-00017945 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 840,00

FACTURA "B" N° 0001-00017944 SANATORIO SAN JORGE SRL S	 2.500,00

FACTURA "13" N° 0001-00017943 SANATORIO SAN JORGE S Rl, S	 750,00

FACTURA "B" N° 0001-00017942 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 2.500.00

FACTURA "3" N° 0001-00017946 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 840,00

FACTURA 13" W0001-00017947 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 840,00

FACTURA "B" N' 0001-00017968 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 840,00

FACTURA "13 • N°0001-00017967 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 198,67

FACTURA "13" N' OW1-00018017 SANATORIO SAN JORGE S.RL S	 200,00

FACTURA1r N° 0001-00018018 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 200,00

FACTURA -B" N° 0001-00018015 SANATORIO SAN JORGE SRL S	 150,00

FACTURA "13" Ni 000I-00018006 SANATORIO SAN JORGE S.RL S	 1.000,00

FACTURA "B" N° 0001-00018059 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 690,00

FACTURA "Ir N' 0001-00018122 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 2.292,49

FACTURA "B" br 0001-00018121 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 2.292,49

FACTURA 013" N' 0001-00018120 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 1.600,00

FACTURA "II" N° 0001-00018119 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 840,00

FACTURA "B" N' 0001-00018118 SANATORIO SAN JORGE SRL S	 840,00

FACTURA"B"1771001	 8116 SANATORIO SAN JORGE SRL S	 834,85

FACTURA "B	 I	 18115 SANATORIO SAN JORGE S.R.L S	 . 714,83

-•
79 7290/90

2410509749

31.6
740087

VEL	 U	 A IA	 IE A25276 34 ~~58.1W
289 980 9	 VE ER 	813400
28 . 4 . 16	 W421aIEI

A. ,,T,	 8. a-- --ty..-inzr-n5,211111~-1ü...-.....	 ~1 WII%/1511=s15~1-411,5511111nn=lin
.5:5-	 	 w5. - 5	 •> •-• • - s 	 IMMIIMIli....JEW

23107510 
3358475
5•• O'	 •

205 18

140568
25151853 
22220794	 SAYA	 AA ORA 
91260752	 ZENTNER MARTINEZ LIDIA DEL

TOTAL

WILKINSON CVNTHIA IM -IDA -

03/10I911 y confin..
03712/10 y eentlnaa

12/0 II04 y continua

27/12710 y continua

21/01008 y colati.u.

01 /03/05 y 071171.0.
24,09/04 y 07111-inua.

23/12/10 y contimu.

01/03/05 y continua

01/12/09 y continua
01/04/05 y continua
25/03/04 y continua

OS/ I 1,47 y oontinue

31/10108 u 04/03/09
03/03/10 y continua

12101 /04 y continua

01/02/04 y continua

10/12/10 y continua

01/03/05 y continua

21/08/0 y continua

01/03/05 y continua

RESOL. M.S. N° 61/12 -ANEXO 1

1%112
2421/0/ 9
28531002

5145
058

4052725
23872285
25433195

45057

AÑO XXI - Ushuaia, Miércoles 29 de Agosto de 2012 - N° 3061
	

55


	Page 1
	Page 2
	Page 3

